
  
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 
tel. 47 701-31-03                                                                                                                                        faks 47 701-20-02 

 
Radom, dnia 20.08.2021r.  

 

Egz. poj. 

 

ZP – 1145 /21 

         WYKONAWCY 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na Zadanie nr 1, 2, 3. 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy w trybie podstawowym bez  

negocjacji pn. „.Świadczenie usług serwisowych przyrządów do badania zawartości alkoholu  

w wydychanym powietrzu typu A2.0 (A2.0/04, A2.0/4L), Alco-Sensor IV, Alco-Blow 

oraz Dräger 6810.” 

Nr wew. postępowania 25/21 

 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 poz.2019 ze zm. ) 

informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu:  

 

Zadanie nr 1 oferta nr 1 Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wdrożeniowe 

„AWAT” Sp. z o.o. 

ul. Kaliskiego 2B, 01-476 Warszawa 

I kryterium: cena: 227 884,56zł brutto 

II kryterium: termin wykonania usługi: 10 dni 

III kryterium: okres udzielanej gwarancji: 6 miesięcy 

 

z punktacją łączną wynoszącą: 92,00 pkt. w tym:  kryterium cena: 60,00 pkt.,  kryterium termin wykonania 

usługi: 12,00 pkt., kryterium okres udzielanej gwarancji: 20,00pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu na Zadanie nr 1 złożono jedną ważną ofertę. Oferta nr 1 to najkorzystniejsza oferta, która 

przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  (tj. terminu wykonania usługi, okresu udzielonej gwarancji.) do 

ceny. Oferta otrzymała łącznie 92,00 pkt. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia.  

 

 

Zadanie nr 2 oferta nr 3 Wykonawcy: 

TransCom International 

S. Śleziak, W. Filipow Sp. j. 

ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków 

I kryterium: cena: 291 127,82zł brutto 

II kryterium: termin wykonania usługi: 10 dni 

III kryterium: okres udzielanej gwarancji: 3 miesiące 

 

z punktacją łączną wynoszącą: 72,00 pkt. w tym:  kryterium cena: 60,00 pkt.,  kryterium termin wykonania 

usługi: 12,00 pkt., kryterium okres udzielanej gwarancji: 0,00pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu na Zadanie nr 2 złożono jedną ważną ofertę. Oferta nr 3 to najkorzystniejsza oferta, która 

przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  (tj. terminu wykonania usługi, okresu udzielonej gwarancji.) do 



   

ceny. Oferta otrzymała łącznie 72,00 pkt. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, jednakże zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty.   

 

 

Zadanie nr 3 oferta nr 2 Wykonawcy: 

Amii Sp. z o.o. 

ul. Techniczna 22,  

92-518 Łódź 

I kryterium: cena: 4 391,10zł brutto 

II kryterium: termin wykonania usługi: 7 dni 

III kryterium: okres udzielanej gwarancji: 6 miesięcy 

 

z punktacją łączną wynoszącą: 98,00 pkt. w tym:  kryterium cena: 60,00 pkt.,  kryterium termin wykonania 

usługi: 18,00 pkt., kryterium okres udzielanej gwarancji: 20,00pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu na Zadanie nr 3 złożono jedną ważną ofertę. Oferta nr 2 to najkorzystniejsza oferta, która 

przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  (tj. terminu wykonania usługi, okresu udzielonej gwarancji.) do 

ceny. Oferta otrzymała łącznie 98,00 pkt. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, jednakże zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty.   

 

 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 11.08.2021r., do godziny 10:00 – wpłynęło  trzy 

oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem platformy zakupowej mieszczącej się 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom ( ID 491165) 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców 

 

Cena oferty 

brutto 

1 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wdrożeniowe 

„AWAT” Sp. z o.o. 

ul. Kaliskiego 2B, 01-476 Warszawa 

zadanie nr 1 

227 884,56 zł 

2 

Amii Sp. z o.o. 

ul. Techniczna 22, 92-518 Łódź 

zadanie nr 3 

4 391,10 zł 

3 

TransCom International 

S. Śleziak, W. Filipow Sp. j. 

ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków 

zadanie nr 2 

291 127,82 zł 

 

 

 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. : 499 512,84 z brutto, która to w podziale na 4 części kształtuje się odpowiednio:  

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


   

dla Zadania nr 1 wynosi 227 933,96 zł brutto 

dla Zadania nr 2 wynosi 263 772,37 zł brutto 

dla Zadania nr 3 wynosi 4 286,55 zł brutto 

dla Zadania nr 4 wynosi 3 519,96 zł brutto 

 

 

Zestawienie otwartych ofert w ramach poszczególnych zadań: 

 

Nr 

Zadania 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby  lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

I Kryterium cena 

brutto „C” 

II Kryterium 

termin 

wykonania 

usługi „T” 

III Kryterium 

okres udzielonej 

gwarancji „G” 

 

1 1 

Przedsiębiorstwo Projektowo-

Wdrożeniowe 

„AWAT” Sp. z o.o. 

ul. Kaliskiego 2B, 01-476 

Warszawa 

 

227 884,56 zł 10 dni 6 m-cy 

2 3 

TransCom International 

S. Śleziak, W. Filipow Sp. j. 

ul. Armii Krajowej 2, 48-370 

Paczków 

291 127,82 zł 10 dni 3 m-ce 

3 2 

Amii Sp. z o.o. 

ul. Techniczna 22, 92-518 Łódź 

 

4 391,10 zł 7 dni 6 m-cy 

 

 

Wyliczenie i przyznanie ofertom punktacji: 

 

1. Oferty zostaną ocenione w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

1) pierwsze kryterium oceny ofert: cena „C” – waga – 60%, 

2) drugie kryterium oceny ofert: termin wykonania usługi „T” –waga – 20%, 

3) trzecie kryterium oceny ofert: okres udzielanej gwarancji „G” – waga – 20%. 

 

2. Przy dokonywaniu oceny ofert zamawiający stosował następujące zasady:  

1) w kryterium ceny zastosowany zostanie następujący wzór (maksymalna ilość punktów – 60): 

 

C = 
𝑛𝑎𝑗𝑛𝑖 ż𝑠𝑧𝑎  𝑜𝑓𝑒𝑟𝑜𝑤𝑎𝑛𝑎  𝑐𝑒𝑛𝑎  𝑗𝑒𝑑𝑛𝑜𝑠𝑡𝑘𝑜𝑤𝑎  𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜  𝑛𝑎  𝑢𝑠 ł𝑢𝑔ę 𝑝𝑜𝑑𝑠𝑡𝑎𝑤𝑜𝑤 ą 

𝑜𝑓𝑒𝑟𝑜𝑤𝑎𝑛𝑎  𝑐𝑒𝑛𝑎  𝑗𝑒𝑑𝑛𝑜𝑠𝑡𝑘𝑜𝑤𝑎  𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜  𝑛𝑎  𝑢𝑠 ł𝑢𝑔ę 𝑝𝑜𝑑𝑠𝑡𝑎𝑤𝑜𝑤 ą 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦  𝑏𝑎𝑑𝑎𝑛𝑒𝑗
 x 60 

 

2) w kryterium termin wykonania usługi „T” przyznana zostanie punktacja wyliczona 

w następujący sposób: 

Termin wykonania usługi może wynieść maksymalnie 10 dni roboczych: 

- 10 dni roboczych – 12 pkt 

- 9 dni roboczych – 14 pkt 

- 8 dni roboczych – 16 pkt 

- 7 dni roboczych – 18 pkt 

- 6 dni roboczych – 20 pkt 

 



   

3) w kryterium okres udzielanej gwarancji „G” przyznana zostanie punktacja wyliczona 

w następujący sposób: 

Okres udzielanej gwarancji dotyczy usługi kalibracji i wzorcowania (bez usługi naprawy). W 

przypadku samej kalibracji okres udzielanej gwarancji dotyczy tylko usługi kalibracji. 

Okres udzielanej gwarancji nie może być krótszy niż trzy miesiące: 

3 miesiące – 0 pkt 

4 miesiące – 10 pkt 

5 miesięcy – 20 pkt 

 

4) Za najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę Wykonawcy, który uzyska największą liczbę 

punktów „W” wyliczoną w następujący sposób: 

W = C + T + G 

gdzie: 

C – liczba punktów w kryterium cena, 

T – liczba punktów w kryterium termin wykonania usługi,  

G – okres udzielanej gwarancji. 

 

 

Zadanie nr 1 - Oferta nr 1 

I kryterium oceny ofert: cena „C” 

C = 
227 884,56

227 884,56
 x 60 = 60 pkt 

II kryterium oceny ofert: termin wykonania usługi „T” 

T = 10 dni  = 12 pkt 

III kryterium oceny ofert: okres udzielanej gwarancji „G” 

G = 6 miesięcy = 20 pkt 

Otrzymana suma punktów „W”: 60 + 12+ 20 = 92 pkt. 

 

Zadanie nr 2 - Oferta nr 3 

I kryterium oceny ofert: cena „C” 

C = 
4 391,10

4 391,10
 x 60 = 60 pkt 

II kryterium oceny ofert: termin wykonania usługi „T” 

T = 10 dni = 12 pkt. 

III kryterium oceny ofert: okres udzielanej gwarancji „G” 

G = 3 miesiące = 0,00 pkt. 

Otrzymana suma punktów „W”: 60 + 12+ 0 = 72 pkt. 

 

Zadanie nr 3 - Oferta nr 2 

I kryterium oceny ofert: cena „C” 

C = 
291 127,82

291 127,82
 x 60 = 60 pkt 

II kryterium oceny ofert: termin wykonania usługi „T” 

T = 7 dni = 18 pkt. 

III kryterium oceny ofert: okres udzielanej gwarancji „G” 

G = 6 miesięcy = 20,00 pkt. 

Otrzymana suma punktów „W”: 60 + 18 + 20 = 98 pkt. 

 

Ranking ofert: 

Numer 
Zadania 

Środki 
zamawiającego 

przeznaczone na 
sfinansowanie 

zamówienia 
brutto  
w zł. 

Numer 
oferty 

I kryterium - 
Cena  oferty 
brutto w zł 

Liczba punktów 
za: I kryterium 

Cena „C” 
C=(Cmin/Cx)x60 

pkt. 

II kryterium 
– termin 

wykonania 
usługi „T” 

III kryterium 
– okres 

udzielonej 
gwarancji 

„G” 

Łączna ilość 

punktów za 

trzy kryteria 

– maks 100 

punktów 

W=C+T+G 

 
1 227 933,96 1 227 884,56 60,00 pkt 

10 dni – 12 
pkt 

6 m-cy – 20 
pkt 92,00 pkt 

 
2 263 772,37 3 291 127,82 60,00 pkt 

10 dni – 12 
pkt 

3 m-ce – 0 
pkt 72,00 pkt 

 
3 4 286,55 2 4 391,10 60,00 pkt 

7 dni – 18 
pkt 

6 m-cy – 20 
pkt 98,00 pkt 



   

RANKING OFERT dla Zadania nr 1 

 
1 miejsce – oferta nr 1 – 92,00 pkt. 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 2 

 
1 miejsce – oferta nr 3 – 72,00 pkt. 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 3 

 
1 miejsce – oferta nr 2 – 98,00 pkt. 

 

         

 

               Z  poważaniem 
                   KIEROWNIK 

                                 Sekcji Zamówień Publicznych 

                                 KWP z siedzibą w Radomiu 
         

 /-/ Justyna Kowalska                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 1, 2, 3 udostępniono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 20.08.2021r. 

 

 

 
Wyk. egz. poj.   
Opr. Anna Ozga 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

